. . GroBBmutters Apfel-Schnitte
Produktinformationen Artikelnummer: 39000806

GroRBmutters Apfel-Schnitte

Guck mal, Oma: So geht das! Aufunserem lockeren Ruhrteig breiten wir TP
fruchtige Apfelspalten aus, bestreuen mit Zimt und Dekorzucker und
belegen alles mit gehobelten Mandelblattchen. Fruchtanteil 40 %.

Artikelnummer: 39000806 Gewicht: 1800¢g

MaRe: 28 x 38 cm Portionsgewicht: ca. 38g
Portionen: 4,6 x 4,7 cm (48 Stlicke) St./Kt.: 3

Zutaten

ZUTATEN: Apfel (40%), Zucker, Rapsél, VOLLEI, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, MANDELN (1%), Backtriebmittel
(E450, E500), Dextrose, modifizierte Starke, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (E471), Speisesalz, Salfett, Gewlrz
(Zimt), farbendes Lebensmittel (Farberdistel-Extrakt), nattrliches Aroma, Kartoffelstarke, Sdureregulator (E300).
Kann weitere SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!
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Groldmutters Apfel-Schnitte

Produktinformationen Artikelnummer: 30000806
Nahrwerte
pro 100g
Energie 1087 /260
Fett 13,9
davon gesattigte Fettsauren 1,6
Kohlenhydrate 30,1
davon Zucker 16,6
Ballaststoffe 1,5
Eiweild 2,9
Salz 0,51
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Groldmutters Apfel-Schnitte

Produktinformationen Artikelnummer: 39000806

Allergene
als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrichte Ja Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein
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Groldmutters Apfel-Schnitte

Produktinformationen Artikelnummer: 39000806

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum 18 Monate

(MHD)
Restlaufzeit 3 Monate
Auftauanleitung Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand
aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 9
Stunden auftauen lassen. Bei Raumtemperatur (21-22°C) das ganze
Produkt ca.3 Stunden auftauen lassen. Im vorgeheizten Backofen (150°C)
das Produkt 30 Minuten aufwarmen, danach ca. 30 Minuten abkthlen
lassen.
Lagerhinweise Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.
-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche
C’:j Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
— Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Stand 14.07.2025



Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
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Passion & Kuchen seit 1973

4004311148419
1800

1877¢

391

289

25

4004311048412
Papier/ Pappe
627

5400

399

292

152
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Groldmutters Apfel-Schnitte

Produktinformationen Artikelnummer: 39000806

Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 8

Anzahl Lagen 11

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 264

Nettogewicht 475.2

Bruttogewicht exkl. Palette 496

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 518

Gewicht Verpackung 20

Anzahl Verpackungen im Karton 3

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1817
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